
 

                                                   UCHWAŁA  Nr XXIX/343/2013 

                                                   Rady  Gminy  Gołuchów 

               z dnia 21 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży w formie przetargowej nieruchomości położonej                                                

                    w miejscowości Kajew.  

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2013 roku   poz. 594 ze zm./ oraz art. 27, art. 

28 ust. 1, 2, 3, art.37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 

roku / jedn. tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wykazuje się do sprzedaży nieruchomość  niezabudowaną , położoną w miejscowości 

Kajew, obręb geodezyjny Kajew, ark. mapy 2,  stanowiącą własność Gminy Gołuchów, 

zapisaną w księdze wieczystej KZ1P/00028220/3, prowadzoną  przez Sąd Rejonowy                      

w Jarocinie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pleszewie, oznaczoną 

geodezyjnie  jako działka nr 299/3  o pow.  0,1500 ha. 

Opis użytków w ewidencji gruntów to łąki trwałe, klasa III.   

                                                                                                                        

  

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


